
ZARZĄDZENIE NR 69/2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie 
realizacji zadań publicznych na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570, poz. 2020) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 
zarządzeniem nr 457/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12 grudnia 2019 roku na realizację 
zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w formie 
powierzenia lub wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie lub 
dofinansowanie ich realizacji.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Suwałk na rok 
2020 w dziale 926 w rozdziale 92695.

§ 3. Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia ogłoszenia wyników konkursu 
na własne ryzyko do dnia podpisania umowy. Wydatki poniesione przed dniem podpisania umowy 
z Miastem Suwałki nie mogą być dofinansowane przez Miasto Suwałki.

§ 4. 1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym:
1) zaktualizować harmonogram, kosztorys i zakres rzeczowy realizacji zadania za pośrednictwem 

systemu Witkac.pl (o ile dotyczy),
2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych do przygotowania 

umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis z Krajowego Rejestru 
Sądowego, innego rejestru lub ewidencji lub załączyć inną odpowiednią dokumentację 
(uchwałę, pełnomocnictwo, potwierdzenie zmiany konta bankowego).
2. Aktualizacja harmonogramu, kosztorysu i zakresu rzeczowego zadania dokonana przez 

oferenta w przypadku uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana:
1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego dla 

zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę,
2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu konkursu 

ofert.
3. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 

równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji.
§ 5. 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach,
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl.

2. Wyniki konkursu są także dostępne w systemie Witkac.pl.

Id: 45D01047-2E8E-4A0F-8C5E-C11A7A2E23B2. Podpisany Strona 1 z 2

http://www.um.suwalki.pl/


§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 45D01047-2E8E-4A0F-8C5E-C11A7A2E23B2. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 69/2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych
w zakresie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku

Organizator: Prezydent Miasta Suwałk
Termin realizacji zadań: 03.02.2020 - 14.12.2020 
Kwota przeznaczona na 
zadania

150 000,00 zł

Rozstrzygnięcie konkursu
Lp
.

Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowan

a

Ocena 
formalna

Ocena 
merytoryczna

/
 Liczba 

punktów

Kwota 
dofinansowani

a

1 Współzawodnictwo sportowe 
w zapasach i sumo
 Ludowy Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Olimpik” 

14 830,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
31,20

13 000,00 zł

2 II Integracyjny Turniej Szachowy 
z okazji Dnia Dziecka
 Fundacja Jaćwież

2 780,00 zł Pozytywna Pozytywna
27,50

1 500,00 zł

3 Organizacja szkolnych imprez 
szachowych w ramach Miejskiej 
Rywalizacji Sportowej
 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Szachowy „Jaćwież” Suwałki

2 720,00 zł Pozytywna Pozytywna
26,90

1 500,00 zł

4 ZIMOWE WARSZTATY AIKIDO
 Klub Aikido KRESMENI

4 400,00 zł Pozytywna Pozytywna
32,30

3 400,00 zł

5 PIŁKA NOŻNA JEST KOBIETĄ! 
- kontynuacja popularyzacja piłki 
nożnej kobiet w Suwałkach!
 Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji 
Sportu i Rekreacji „Akademia 2012”

35 000,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
29,70

8 170,00 zł

6 Zawody Wojewódzkie Olimpiad 
Specjalnych
 Uczniowski Klub Sportowy Huragan

1 130,00 zł Pozytywna Pozytywna
32,90

1 130,00 zł

7 Organizacja imprez 
lekkoatletycznych.
 Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w Suwałkach

14 000,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
36,70

13 000,00 zł

8 Sposób na nudę II
 Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji 
Sportów Walki i Rekreacji 
„Wojownicy”

2 930,00 zł Pozytywna Negatywna
21,80

0,00 zł

9 wspieranie i upowszechnianie 19 000,00 Pozytywna Negatywna 0,00 zł

Id: 45D01047-2E8E-4A0F-8C5E-C11A7A2E23B2. Podpisany Strona 1 z 3



kultury fizycznej
 Suwalski Klub AIKIDO

zł 19,50

10 Mały sportowiec - krok po kroku 
do sukcesu 
 Uczniowski Klub Sportowy Football 
Baby Suwałki 

7 440,00 zł Pozytywna Pozytywna
31,40

5 000,00 zł

11 Wstań z kanapy - wygraj z rakiem!
 Suwalskie Stowarzyszenie 
Amazonka

10 340,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
35,80

10 000,00 zł

12  Letnia Szkoła Wakeboardu  
i Narciarstwa Wodnegow 
Szelmencie
 Uczniowski Klub Sportowy „NA-
WA”

20 300,00 
zł

Negatywna
0,00

0,00 zł

13 Aktywność osób 
niepełnosprawnych poprzez sport. 
 Klub Sportowy „Jaćwing” - Suwałki 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
Sportu i Turystyki Niewidomych 
i Słabowidzących „CROSS”

14 599,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
31,30

12 000,00 zł

14 Rywalizacja sportowa szkół na 
poziomie miejskim i wojewódzkim 
2020
 Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Suwałkach

24 872,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
30,70

24 800,00 zł

15 Sport - najlepsza forma 
wypoczynku
 Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji Sportowej 
SL SALOS

35 000,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
31,40

25 000,00 zł

16 Centrum Zrównoważonego 
Rozwoju. „Okrągły stół dla Puszczy 
Białowieskiej”. 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.
pl www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl
 Fundacja Instytut Białowieski

35 000,00 
zł

Negatywna
0,00

0,00 zł

17 Ruch - to życie
 Stowarzyszenie Seniorzy z Pasją 
HORYZONT

2 473,00 zł Pozytywna Pozytywna
31,50

1 500,00 zł

18 Dwie godziny dla rodziny.
 Miejski Klub Sportowy Ślepsk 
Malow Suwałki

3 560,00 zł Pozytywna Negatywna
21,20

0,00 zł

19 POPULARYZACJA PŁYWANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
 Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Olimpijczyk” 
w Suwałkach

1 800,00 zł Pozytywna Pozytywna
31,70

1 500,00 zł

20 Bowling dla wszystkich
 Polski Związek Głuchych Oddział 
Podlaski

7 300,00 zł Pozytywna Pozytywna
27,30

5 000,00 zł

21 Organizacja integracyjnych 6 000,00 zł Pozytywna Pozytywna
32,10

5 000,00 zł

Id: 45D01047-2E8E-4A0F-8C5E-C11A7A2E23B2. Podpisany Strona 2 z 3



zawodów lekkoatletycznych.
 Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w Suwałkach

22 Aktywni RAZEM
 Miejskie Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej w Suwałkach

13 000,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
32,70

10 000,00 zł

23 MTB SUWAŁKI - SEZON 2020
 Klub Rowerowy MTB Suwałki

12 000,00 
zł

Pozytywna Pozytywna
31,80

7 500,00 zł

24 Taekwondo dla każdego
 U.K.S. T.K.D. HAŃCZA

13 105,98 
zł

Pozytywna Negatywna
19,40

0,00 zł

25 Popularyzacja Brazylijskiego Jiu 
Jitsu, krzewenie kultury fizycznej 
w Suwałkach.
 Uczniowski Klub Sportowy 
„Berserkrs Team Suwałki”

8 220,00 zł Negatywna
0,00

0,00 zł

26 Bowling dla mieszkańców Suwałk
 Suwalskie Stowarzyszenie Bowlingu

22 118,00 
zł

Pozytywna Negatywna
21,30

0,00 zł

27 Usprawnianie przez szachy w 2020 
roku
 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Szachowy „Jaćwież” Suwałki

4 450,00 zł Pozytywna Pozytywna
27,60

1 000,00 zł

28 Organizacja Suwalskiej Ligi 
Szkolnej sezonu 2020/2021 - 
Turnieje I-IV
 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Szachowy „Jaćwież” Suwałki

2 160,00 zł Pozytywna Negatywna
25,90

0,00 zł

Data wygenerowania dokumentu: 29 stycznia 2020 r.

Id: 45D01047-2E8E-4A0F-8C5E-C11A7A2E23B2. Podpisany Strona 3 z 3




